OTYET

OB WCMONHEHUW YUPEXAEHWEM MNAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH

YupexpeHue

O6ocobneHHoe noapasaenexHme

Yupepguteno

HanmeHoBaHve opraHa, ocylecTBns-

IoLLero nosIHOMoYNA yupeanTens

Bug duHaHcoBoro obecneyeHuns (LeaTenbHOCTH)
MepuoanyHOCTL: KBapTa/bHas, rogosas
EavHnua nsmepenus: py6.

Kop
HanmeHoBaHue nokasartens
CTPOKM
1 2
Joxoabl - BCEro 010
[loxofbl OT OKa3aHMA NnaTHbIX yCcnyr 040

(paboT), KoMneHcauuii 3aTpat

Ha 1 auBapsa 2022 .
MOY "COL Ne 4"

Poccuiickas ®epepauus

YnpasneHne ob6paszoBaHus

Cy6Ccnamnmn Ha BbINOSIHEHME TOCYAapCTBEHHOIO (MyHMLMNANbLHOrO) 3agaHns

1. loxoAabl yupexaeHus

Koa YTBEpPXAEHO
vt SO sepes nnicovte
3 4 5
80 915 551,96 80 915 551,96
130 80 915 551,96 80 915 551,96

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHavYeHwui

yepes H6aHKOBCKME yepes kKaccy HeKacCcoBbIMU
c4yeTa yypexneHus onepaunamMmu
6 7 8

dopma no OKY/[
Jarta
no OKMoO

no OKTMO
no OKIMo
[nasa no BK

no OKEWN

ntoro

9
80 915 551,96
80 915 551,96

Kol
0503737
01.01.2022
36308021

69410000

903

Cymma
OTK/IOHEeHNS

10



HavmeHoBaHve nokasarens

Pacxofbl - BCcero

B TOM uucne:
doHA onnaTbl TpyAa yuypexaeHui
VHble BbiNnaTbl NepcoHany
yupexaeHuid, 3a ncknyeHnem goHga
onnarel Tpyga
B3HocCbl N0 o6s3aTtesibHOMY
counasnbHOMy CTpaxoBaHUio
Ha BbIN/1aTbl No onnare Tpyja
paboOTHUKOB M MHble BbINNaTh
paboTHUKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka Tosapos, paboT
nycnyr
3akynka aHepreTuyeckmx pecypcos
MpeMmun v rpaHTsbI
PesynbTat ucnonHeHns (aeduuynt/
npouunT)

Kog
CTPOKM

2
200

450

Kog,
aHaMTUKM

3
X

111

112

119

244

247
350

2, Pacxoabl yupexneHua

YTBEpXAEHO
niaHoBbIX
HasHayeHuit

4
83 145 263,52

54 413 100,00
74 183,31

16 436 800,00

9691 169,43

2522 020,78
7 990,00
-2 229 711,56

uepes nuueBble

cyeTta
5
82 178 545,09

54 318 655,01

55 829,00

16 115 575,63

9 175 353,11

2 513 132,34

-1 262 993,13

McnonHEeHO NIaHOBbIX HA3HAYEHWiA
yepes H6aHKoOBCKME yepes Kaccy HeKacCoBbIMU

cyeTa yypexaeHua onepaunamMmu
6 7 8
- -39 094,83
- -37 844,83
-1 250,00
39 094,83

nToro

9
82 139 450,26

54 280 810,18
55 829,00

16 115 575,63

9174 103,11
2513 132,34

-1 223 898,30

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
1005 813,26

132 289,82
18 354,31

321 224,37

517 066,32

8 888,44
7 990,00



HanmeHoBaHue nokasarens

1
WVICTOUYHNKM (hHAHCUPOBaHWS

neduuymrta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 +cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:
BHYTpPEHHMNE UCTOYHUKN
U3 HUX:

[BMXKeHne AeHexXHbIX CpeacTB
NoCTynAeHne AeHeXHbIX CPeAcTB
npoune
BbIObITUE [LEHEXHbIX CPeACTB

BHeLlHNe UCTOYHUKMK

N3 HUX:

M3MeHeHMe ocTaTkoB CpescTB
yBeNuYeHne ocTaTkoB CPeACTB,
BCEro
YMeHbLUEeHNE OCTaTKOB CPeACTB,
BCEro

Vi3meHeHne ocTaTtkoB NO BHYTPEHHUM

obopoTam cpefcTB yypexaeHus
B TOM 4ucne:
yBe/nyeHne ocTaTkoB CpeAcTB
yupexaeHus
yMeHblUeHne ocTaTKoB CpeAcTB
yuypexaeHus

MN3MeHEeHWe 0CcTaTKoB MO BHYTPEHHUM

pacuetam
B TOM uyucne:

yBeNn4eHne ocTaTkoB Mo
BHYTpeHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
YMeHblLEeHNe oCTaTKoB Mo
BHYTpPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

Kop,

CTPOKM

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Koga

aAHa/INTUKKN

3

510

610

510

610

510

610

. IcTOUHUKN huHaHCHpoBaHns Aeduunta CpeacTB yupexaeHus

YTBEPXAEHO McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYEeHW
NAaHOBbIX yepes NnUEBbIE uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMU
HasHaueHwii cyerta cyeta yupexaeHus onepauusimMu
4 5 6 7 8

2229 711,56 1262 993,13 -39 094,83

- 8 787,67 - -

" 8 787,67 B -

2 229 711,56 1215 110,63 - -

- -81 111 619,98 -49 618,27 -49 618,27

- 82 326 730,61 49 618,27 49 618,27

39 094,83 -39 094,83

- 44 356,55 49 618,27 5261,72

- -5 261,72 -49 618,27 -44 356,55

untoro

9
1223 898,30

8 787,67
8 787,67

1215 110,63
-81 210 856,52

82 425 967,15

99 236,54

-99 236,54

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
1005 813,26

-8 787,67
-8 787,67

1014 600,93

X

X



Kog,
HavmeHoBaHue nokasartens
CTPOKM
1 2
M3meHeHne ocTaTKOB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM MpUB/IEeYEeHNAM CPeaCcTB
BTOM yucne:
yBe/MyeHne pacyeTos no 831
BHYTPEHHEMY NPpUBEYEHUNI0
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
yMeHbLlUeH/e pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHUIO
octaTkoB cpeacTs (41 030406000)
Kog
HavnmeHoBaHve nokasartens
CTPOKM
1 2
Bo3BpalyeHo ocTaTkoB cy6cuamnii 910
NpoLUbIX NeT, BCero
Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLbix feT, 950

BCero

PykoBoauTtesnb
(nognuwy
[naBHbIN 6yxrantep
(noanuni
McnonHutens

11 auBapsa 2022 r.

VicnonHeHO NNaHoOBbIX Ha3HAYEeHUIA

dopma 0503737 c.4

Kon YTBEPXAEHO Cymma
aHANUTUKM ﬂﬂaHOBlev yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU - OTKAOHEHNS
HasHayeHuw cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauusmm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHMA 0 BO3BparTax OoCTaTKoB CyGCI/I/J,VIVI N pacxoaooB npownbix net
Ko Mpon3BefeHo BO3BpaToOB
)il
aRANUTUKNY yepes nuueBble yepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU ATOrO
cyeta cyeta yuypexaeHus onepaymsmm
3 4 5 6 7 8
8 787,67 " - 8 787,67
[, N—
C.A. CTpiok PykosoanTens O.A. OBuapeHko
(pacwundposka nognucu) chHaHCOBO_ o (pacwwncposka nognucu)
3KOHOMUYECKOU cnyx6bbl A~
N.I' bucepukaHy
(pacwundposka nognucu)
MKY YnpaBsnexHvue o6pasoBaHusi, OF'PH
1037000331081, NHH 7022004509, K 702201001,
636780, Tomckass 061, CTpexeBoii r, KomMmyHanbHas
LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepus yn, jom Ne /1
(HanmeHoBaHue, OTPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHve)
PykoBogutenb HavanbHuk A.M. [oBraHb
(yI'IOI'IHOMOHeHHoe J'II/ILI,O) (BO/MKHOCTDL) (nognuceb) (pacwundposka noanucu)
([OMKHOCTB) (nognuck) (pacwudposka nognucu)



