ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ на 1 января 2022 г.

Учреждение	MOY "COШ № 4"
Обособленное подразделение	
Учредитель	Российская Федерация
Наименование органа, осуществля-	
ющего полномочия учредителя	Управление образования
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания
DODING THE HOOT : KDODTO TO LOG TO TOROGO	

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2022
по ОКПО	36308021
по ОКТМО	69410000
πο ΟΚΠΟ	
Глава по БК	903
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

	Код	Код	Утверждено		Сумма				
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклон ения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		80 915 551,96	80 915 551,96	-	-	-	80 915 551,96	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	80 915 551,96	80 915 551,96	-		-	80 915 551,96	-

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		0				
Наименование показателя	строки	аналитики	і плановых і	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	83 145 263,52	82 178 545,09	-	-39 094,83	-	82 139 450,26	1 005 813,26
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	54 413 100,00	54 318 655,01	-	-37 844,83	-	54 280 810,18	132 289,82
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	74 183,31	55 829,00	-	-		55 829,00	18 354,31
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	16 436 800,00	16 115 575,63	~	-	-	16 115 575,63	321 224,37
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	9 691 169,43	9 175 353,11	-	-1 250,00	-	9 174 103,11	517 066,32
Закупка энергетических ресурсов		247	2 522 020,78	2 513 132,34	-	-	-	2 513 132,34	8 888,44
Премии и гранты		350	7 990,00	-	-	-	-	-	7 990,00
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-2 229 711,56	-1 262 993,13	-	39 094,83	-	-1 223 898,30	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Код	Код	Утверждено		Cynana				
Наименование показателя	1 ''' 1	аналитики	і ппановых	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		2 229 711,56	1 262 993,13	-	-39 094,83		1 223 898,30	1 005 813,26
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств	590	x	-	8 787.67	-	-	-	8 787,67	-8 787,67
поступление денежных средств	591	510	-	8 787,67	-	-	-	8 787,67	-8 787,67
выбытие денежных средств	592	610	-		-	-	-	-	
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	2 229 711,56	1 215 110,63	-		-	1 215 110,63	1 014 600.93
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-81 111 619,98	-49 618,27	-49 618,27	-	-81 210 856,52	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	82 326 730,61	49 618,27	49 618,27	-	82 425 967,15	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-	39 094,83		-39 094,83	-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	44 356,55	49 618,27	5 261,72	-	99 236,54	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-5 261,72	-49 618,27	-44 356,55	-	-99 236,54	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	X	-			-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-		-	-		-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-		-	-		-	-

	Von	Von	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	-	-	-		-		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				-		=		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			•	G-		=	-	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код		Произведено возвратов							
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого				
1	2	3	4	5	6	7	8				
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910			-	-	-	-				
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		8 787,67	-	-		8 787,67				
100					Руковол	атоль /	Donberry				

всего	Λ					
Руководитель	(подписуя	С.А. Стрюк (расшиф	оровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	Meerle Anuch)	О.А. Овчаренко (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подпиоь)	И.Г. Бисерикану (расшиф	оровка подписи)			
				Централизованная бухгалтерия	1037000331081, И 636780, Томская с ул, дом № 1/1	образования, ОГРН ІНН 7022004509, КПП 702201001, обл, Стрежевой г, Коммунальная ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	Начальник (должность)	(подпись)	А.М. Довгань (расшифровка подписи)
	Исполнитель					
11 января 2022 г.		(должность)	(подпись)	(ра сшифровк а подписи)	(теле	ефон, е-mail)